Analysenmesstechnik
6
Technische Daten
Maßzeichnung
120
Ø
 1
2

Prozessadaption: PG 13,5
Steckkopf: Memosens
Glasschliff-Ring
Diaphragma
7
Lieferprogramm
pH-Sensor SE 515
Sensor Länge Bestell-Nr.
pH-Sensor SE 515 120 mm SE 515/1-MS
Zubehör Länge Bestell-Nr.
Memosens-Kabel 3 m CA/MS-003NAA
5 m CA/MS-005NAA
10 m CA/MS-010NAA
20 m*) CA/MS-020NAA
Pufferlösungen CaliMat (20 °C) Menge Bestell-Nr.
pH-Wert 2,00 ± 0,02 250 ml CS-P0200/250
pH-Wert 4,00 ± 0,02 250 ml CS-P0400/250
1000 ml CS-P0400/1000
3000 ml CS-P0400/3000
pH-Wert 7,00 ± 0,02 250 ml CS-P0700/250
1000 ml CS-P0700/1000
3000 ml CS-P0700/3000
pH-Wert 9,00 ± 0,02 250 ml CS-P0900/250
1000 ml CS-P0900/1000
3000 ml CS-P0900/3000
pH-Wert 12,00 ± 0,05 250 ml CS-P1200/250
MemoSuite Bestell-Nr.
Management-Software für
Memosens-Sensoren
Basic-Version (Kalibrierung) SW-MS1400-B